[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	V созыва

	РЕШЕНИЕ

	от  05 декабря  2024 года
	№  25-71

О назначении на должность главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 28.08.2023 № 3-1 по результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района и руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района решило:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Титову Ольгу Александровну с 06.12.2024 года.
2.  Главе муниципального образования город Советск Щекинского района Холаимовой Елене Викторовне заключить трудовой контракт с главой администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Титовой Ольгой Александровной.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании -информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник», (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальной странице на платформе «Госвеб» муниципального образования город Советск Щекинского района в сети «Интернет».
5. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района

     Е. В. Холаимова